“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº   158/17

                     Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que

solicite ao Departamento competente que seja feita manutenção de

pintura nas lombadas e faixas de pedestres que se encontram em más

condições de visualização por parte de motoristas e pedestres do

Município.

JUSTIFICATIVA

                     Tenho ouvido pedidos tanto de pedestres como de

condutores para que essa medida seja tomada para maior segurança e

organização do trânsito prevenindo possíveis acidentes.

                     Sala das Sessões, 18 de agosto de 2.017

Juliana Garcia Lorencetti

VEREADORA

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente